Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Paulo -

OFÍCIO N° 1 78 /2017- GP-J

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Palmital, 27 de novembro de 2017.

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para

encaminhar a esta Egrégia Casa de Leis o Projeto Urbanístico do Res. Serenitá,

em atendimento ao requerimento da Comissão de Finanças, Orçamento e Gestão

Pública e da Comissão de Justiça, Redação, Ética e Cidadania, encaminhado

através do Oficio n° 373/2017, assinado por Vossa Excelência no dia 21 de

novembro de 2017, protocolado nesta Prefeitura no dia 22 de novembro de

2017.

Sendo o que tínhamos para este momento, reitero protestos

de elevada estima e consideração.

JOSE B O RONQUI
-PREFEITO MUNICIPAL-

2  RECEB/DO
4_13,

Exmo. Sr.
RODOLFO MANSOLELI
DD. Presidente da Câmara Municipal de Palmital-SP.

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 119— Centro — Palmital-SP — CEP: 19970-000

CNN: 44.543.981/0001-99 — Fone: (18) 3351-9333 — www.palmital.sp.gov,br

ILMO. SR. PREFEITO MUNICIPAL DE PALMITAL - SP.

OFICIO AO PREFEITO MUNICIPAL

MARCO CIAVOLELLA Dl RUSSO, brasileiro,
solteiro, agricultor, portador do RG. n° 44.948.667 SSP/SP e CPF/MF n°
386.958.078-00 residente e domiciliada na Rua das Rosas, 267, na cidade de
Palmital, Estado de São Paulo; EM RESPOSTA AO OFÍCIO SOB. N.° 373/2017
DE 21/11/2017, A CÂMARA MUNICIPAL DE PALMITAL, A QUAL
ENCAMINHOU REQUERIMENTO PROTOCOLADO SOB. N°. 851/2017 EM
16/11/2017, DE AUTORIA DOS SRS. VEREADORES FRANCISCO DE SOUZA
E HOMERO MARQUES FILHO; ENCAMINHO EM ANEXO O PROJETO
URBANISTICO DO RES. SERENITÀ QUE SE PRETENTE IMPLANTAR
NESTE MUNICÍPO EM PARCERIA COM A EMPRESA AMARALINA
CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA.

, PROTOCOLO N° 	 FL5 Termos em que,
'PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL

P. Deferimento.Ern
,

de 	 de 20.

rt 	çt rrei et dl C,

Palmital, 24 de novembro de 2017.

MARCO CIAVOLELLA Dl RUSSO
CPF/MF n° 386.958.078-00

	00000001
	00000002